Trường hợp này, người đại diện theo pháp luật vẫn phải chịu trách nhiệm về việc 
thực hiện quyền và nghĩa vụ đã ủy quyền. 

CHƯƠNG II 

VỐN ĐIỀU LỆ - CỔ PHẦN - CỔ PHIẾU - CỔ ĐÔNG 

Điều 8. Vốn Điều Lệ và điều chỉnh tăng giảm Vốn Điều Lệ 

1. Vốn Điều Lệ của Công Ty là 25.000.000.000 VND (bằng chữ: Hai mươi lăm tỷ đồng Việt Nam) do 
cổ đông Công Ty đóng góp bằng tiền. 

2. Vốn Điều Lệ của Công Ty có thể tăng hoặc giảm tuỳ theo nhu cầu kinh doanh, đầu tư và quy mô hoạt 
động của Công Ty phù hợp với quy định Pháp luật hiện hành và được Đại Hội Đồng Cổ Đông thông